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İzmir’in Bergama ilçesinde doğmuştur. Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünü 2003 yılında 

tamamlamış ardından da İstanbul Üniversitesi’nde “Üniversite Mezunu Yetişkinlerin Suçluluk ve Utanç Duyguları” konulu 

tezi ile yüksek lisans programını tamamlamıştır. Bilişsel Davranışçı Terapi Eğitimi, Gestalt Terapi Eğitimi, Eğitici Eğitimi, 

Beyin Antrenörlüğü, Psikososyal Müdahale Eğitimi, Çözüm Odaklı Terapi Eğitimi, Anne-Baba Eğitimleri başta olmak üzere 

çeşitli eğitimler almıştır. WISC-R, TYT gibi testlerin uygulayıcısıdır. 

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda psikolojik danışman olarak, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Kurumu’nda 

eğitmen olarak, çeşitli özel kurum, kuruluş ve dershanelerde eğitmen ve yönetici olarak görevler yapmıştır. Halen Yeşilay Genel Merkezde Eğitim 

Yöneticiliği görevini yürütmekte, ulusal ve uluslararası sempozyum, kongre, eğitimlerde sunum ve bildiriler gerçekleştirmektedir. Şu anda Ege 

Üniversitesi’nde Madde Bağımlılığı alanında doktora eğitimine devam etmektedir.  

 

Fatihcan ÖNCÜ  

Doğuş Üniversitesi psikoloji ve klinik psikoloji mezunudur. Fransız Lape Hastanesinde staj sürecini tamamlamıştır. Ulusal ve 

uluslararası kongrelere konuşmacı olarak katılmıştır. Şu an İstanbul Anadolu yakası YEDAM bölge koordinatörlüğü görevini 

yürütmektedir.  

 

 

 

Dr. Mahmut Talha UÇAR 

İstanbul'da doğdu. İstanbul Tıp Fakültesi'ni bitirdi. 2016-2018 yılları arasında İstanbul/Çekmeköy Kaymakamlığı Bağımlılıkla 

Mücadele ve Danışma Birimi sorumlu hekimi olarak görev yaptı. İstanbul Valiliği'nin yürüttüğü Bağımlılıklarla Mücadele 

Programı kapsamında birçok eğitim, konferans ve mahalle toplantısının gerçekleştirilmesinde görev aldı. 2019 yılından bu 

yana Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sigara Bırakma Polikliniği hekimi olarak görev yapmaktadır. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim dalında Araştırma Görevlisi olarak uzmanlık 

eğitimi için görevlendirilmiştir. 

 

Gizem KAHYAOĞLU 

2014 yılında başarı bursu ile giriş yaptığı Yeditepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden onur derecesiyle mezun oldu. Lisans 

eğitimi sırasında Hollanda’daki Erasmus Universiteit Rotterdam’da endüstri psikolojisi bölümünden dersler aldı. Özel 

Marmara Koleji Suadiye Anaokulu, Fransız La Paix Hastanesi, Korto Psikoloji ve Yedikule Surp Pırgiç Ermeni Hastanesi’nde 

stajlarını gerçekleştirdi. İngiltere’de University of Reading Klinik Psikoloji master programına kabul alarak yüksek lisansını 

tamamladı. Klinik alandaki gözlemlerini süpervizör eşliğinde National Health Service (NHS) bünyesindeki Newbury 

Community Mental Health Team’de gerçekleştirdi. 

2015-2021 yılları arasında Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM)’da klinik psikolog olarak görev aldı. Sigara, alkol ve 

madde bağımlıları ve ailelerine bireysel psikolojik destek ve grup terapi hizmeti sağladı. Bu süreçte süpervizyonlarını Prof. 

Dr. Kültegin Ögel’den aldı. İngiltere NHS Central North West London (CNWL) bağımlılık kliniğinde psikoterapi seanslarına gözlemci olarak katıldı. 

2020 yılında Yeditepe Üniversitesi’nde PSY101- Psychology for Health Sciences dersini verdi. Academy of Cognitive and Behavioral Therapies 

(ACT) onaylı Bilişsel Davranışçı Terapi eğitimcisi olan Dr. Emel Stroup tarafından verilen ACT onaylı Beck Yönelimli Kognitif Terapi süpervizyonun 3 

yılı tamamladı. Academy of Cognitive and Behavioral Therapies’in Amerika’daki Değerlendirme Komitesi tarafından değerlendirilerek ACT Diplomate 

ve BDT Terapisti olarak sertifiye edildi. Bu sertifikaya sahip Türkiye’deki sayılı uzmandan biridir. 

 

 


